R E I T O R I A

Ano 2022  -  Edição No  52

Reitoria UFCG   Boletim de Serviço Nº 52/2022  -  29 de agosto de 2022       2

PORTARIA Nº 79, DE 29 DE AGOSTO DE 2022

O Reitor da Universidade Federal de Campina Grande, no uso das suas atribuições

legais, resolve:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para composição da Comissão

Especial referente ao processo SEI 23096.052755/2022-97, que trata de Promoção

Funcional para Professor Titular de interesse do Professor Dr. Marcus Vinícius Lia

Fook, SIAPE 2139926. Os nomes abaixo foram aprovados na 3ª Reunião Ordinária

da UAEMa em 2022 de acordo com a Resolução 02/2015/CSGAF/UFCG:

Membros Titulares:

• Marcelo Silveira Rabello, SIAPE 337159, Titular/UFCG - Presidente;

• Romildo Dias Toledo Filho, SIAPE 033709, Titular/UFRJ;

• Marcos Antônio Sabino Gutierrez, Titular/Universidade Simon Bolívar (USB);

• Sandro Marden Torres, SIAPE 3581061, Titular/UFPB.

Suplentes:

• Suédina Maria de Lima e Silva, SIAPE 338048, Titular/UFCG;

• Nagel Alves Costa, Titular/UFPB;

• Flávio Luiz Honorato da Silva, SIAPE 6.338.198, Titular/UFPB

• Severino Cesarino da Nóbrega Neto, SIAPE 274002, IFPB;

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

ANTÔNIO FERNANDES FILHO

Reitor: Antônio Fernandes Filho

Vice-Reitor: Mário Eduardo Rangel Moreira Cavalcanti Mata
Chefe de Gabinete: Giliara Carol Diniz de Luna Gurgel

Jornalista responsável: Marinilson Braga  DRT/1.614-PB.

Publicado em 29 de agosto de 2022